2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «  09   »     10         20 17  г.
	                                                                                № 1296

О проведении обучающих мероприятий по курсу «Содействие развитию конкуренции в Республике Мордовия» в 2017 году.
      В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 г. № 1738-р «Об утверждении Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжением Правительства Республики Мордовия от 08 февраля 2017 г.  № 52-р « План мероприятий ("дорожная карта") по содействию развитию конкуренции в Республике Мордовия», постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 26 января 2017 г. № 78 « Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Ковылкинском муниципальном районе» администрация Ковылкинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
      1. Провести обучающий тренинг по курсу «Содействие развитию конкуренции в Республике Мордовия» для руководителей структурных подразделений администрации Ковылкинского муниципального района, представителей организаций и предприятий, осуществляющих свою деятельность на территории Ковылкинского муниципального района , Совета предпринимателей при администрации Ковылкинского муниципального района.

      2. Утвердить прилагаемы
й план проведения обучающих мероприятий на территории Ковылкинского муниципального района.

     3. Ответственным за проведение обучающих мероприятий назначить начальника экономического управления администрации Ковылкинского муниципального района Гурьянову Л.В.
     4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Глава  Ковылкинского

муниципального района                                                                     В.И.Ташкин
Л.В. Гурьянова
                                                                 Приложение к постановлению

                                                                 администрации Ковылкинского

                                                     муниципального района

                                                                     от «  09 »  10  2017 г. № 1296
План проведения обучающих мероприятий  на территории Ковылкинского муниципального района

	№ п/п
	Место проведения
	Дата
проведения
	Наименование организации
	Количество часов
	Ответственные

	1.
	Администрация Ковылкинского муниципального района
	16.10.2017
	Представители администрации
	2
	Гурьянова Л.В.

	2.
	Администрация Ковылкинского муниципального района
	18.10.2017
	Совет предпринимателей при администрации Ковылкинского муниципального района
	2
	Гурьянова Л.В.

	3.
	Администрация Ковылкинского муниципального района
	20.10.2017
	Представители организаций и предприятий
	2
	Гурьянова Л.В.